Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928
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Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva
Crijevo, visak goriva
BOSCH 0 928 400 590

Sifra proizvoda: IC-C2E708
Cena: 8233.92 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Overflow hose fits: MERCEDES SPRINTER 3,5-T (B906), SPRINTER 3-T (B906), SPRINTER 4,6-T

(B906), SPRINTER 5-T (B906) 2.1D 06.06-

Sifra proizvoda: IC-C2E708

OE Sifre

BOOBHIUS70
KL3018
ENT120146
MFL1140
9835

9835E
840015
85211
V30-3343

646 070 09 32

A 646 070 09 32

AMAZON (ASIN)
AUTLOG

ENGITECH

GATES
MEAT&DORIA
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Deklaracija

Model: Crijevo, visak goriva BOSCH 0 928 400 590 IC-C2E708
Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: 0928 400 590

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 8.233,92
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C2E708-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C2E708-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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